2.Imiona 1 16 BORYS BONAWENTURA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 69081800758, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 20 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 ZŁOTYCH

3 8 21 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA JEDEN) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.125
(SŁOWNIE: TRZYNAŚCIE TYSIĘCY STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) ZŁOTYCH

8 10 280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 175000 PLN

10 11 420 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 262500 PLN

11 16 546 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 341.250 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 22 JĘDRYKA

[...]

2.Imiona 1 22 GRZEGORZ TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 68080712330, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 20 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 ZŁOTYCH

3 8 21 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA JEDEN) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.125
(SŁOWNIE: TRZYNAŚCIE TYSIĘCY STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) ZŁOTYCH

8 10 280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 175000 PLN

10 11 420 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 262500 PLN

11 22 620 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 387.500 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 46 OZIMEK

[...]

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 10 INFOVIDE SPÓŁKA AKCYJNA

10 25 INFOVIDE-MATRIX SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 3 25 0000122829

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 8 36 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ)O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.500
(SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 10 480 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300 000 PLN

10 11 720 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450000 PLN

11 14 1694 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 1058750 PLN

14 16 2190 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.368.750,00 ZŁ

16 25 2504 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.565.000,00 PLN